舞 総 総 第 8 4 号

令和 3 年 7 月 19 日

舞鶴市議会議長

山 本 治兵衛  様

舞鶴市長 多々見 良 三

                       (公 印 省 略)

議案説明員の委任の変更について(通知)

 みだしのことについて、令和 3 年 7 月 18 日から下記のとおり変更しましたので

通知します。

記

                変更前        変更後

(市民文化環境部)

 人権啓発・地域づくり室地域づくり支援課主幹    ―       福 田 豊 明

(福祉部)

文庫山学園長       福 田 豊 明       ―

 (兼市民文化環境部人権啓発・地域づくり室地域づくり支援課主幹)